Larum. verum quia in terra...
latum et nota sunt. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine.
latum et nota sunt. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine.

Item in ecclesia futute pma
nere et ecclesiasticus homo qui p
manatur per tua libertate fututu.
q. emm fenele domno of fututu e
adhimanof ufuf iam miffem
n potest. **E**ccodem.

Item in ecclesia futute pma
nere et ecclesiasticus homo qui p
manatur per tua libertate fututu.
q. emm fenele domno of fututu e
adhimanof ufuf iam miffem
n potest. **E**ccodem.
Item in ecclesia futute pma
nere et ecclesiasticus homo qui p
manatur per tua libertate fututu.
q. emm fenele domno of fututu e
adhimanof ufuf iam miffem
n potest. **E**ccodem.

Item in ecclesia futute pma
nere et ecclesiasticus homo qui p
manatur per tua libertate fututu.
q. emm fenele domno of fututu e
adhimanof ufuf iam miffem
n potest. **E**ccodem.
Item in ecclesia futute pma
nere et ecclesiasticus homo qui p
manatur per tua libertate fututu.
q. emm fenele domno of fututu e
adhimanof ufuf iam miffem
n potest. **E**ccodem.

Item in ecclesia futute pma
nere et ecclesiasticus homo qui p
manatur per tua libertate fututu.
q. emm fenele domno of fututu e
adhimanof ufuf iam miffem
n potest. **E**ccodem.

Item in ecclesia futute pma
nere et ecclesiasticus homo qui p
manatur per tua libertate fututu.
q. emm fenele domno of fututu e
adhimanof ufuf iam miffem
n potest. **E**ccodem.

Larum. verum quia in terra...
latum et nota sunt. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine.

Larum. verum quia in terra...
latum et nota sunt. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine. q. 2. in fine.

...

...

...

...

...

...

...

...

Hoc si non detur... ut etiam poci...

...quod quibus... aut debet... hoc si non...

Honeas diligenter... ut respicias...

Ter omnia... de iure...

Clericus... in fine...

Peruenit ad nos... conqone...

uliorum legitime... se hie... pccator...

Constitutus... in magr...

...quod... hoc si non...

...quod... hoc si non...

...quod... hoc si non...

...quod... hoc si non...

...quod... hoc si non...

...quod... hoc si non...

... hinc p[ro]p[ri]etate... collentur... p[ro]p[ri]etate... d[omi]ni... u[er]o... q[ui]dam...
... p[ro]p[ri]etate... collentur... p[ro]p[ri]etate... d[omi]ni... u[er]o... q[ui]dam...
... p[ro]p[ri]etate... collentur... p[ro]p[ri]etate... d[omi]ni... u[er]o... q[ui]dam...

... hinc p[ro]p[ri]etate... collentur... p[ro]p[ri]etate... d[omi]ni... u[er]o... q[ui]dam...
... p[ro]p[ri]etate... collentur... p[ro]p[ri]etate... d[omi]ni... u[er]o... q[ui]dam...
... p[ro]p[ri]etate... collentur... p[ro]p[ri]etate... d[omi]ni... u[er]o... q[ui]dam...